HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:        /QĐ-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thực hiện chuyển đổi số trong hoạt động của

Hội đồng nhân dân xã Chí Minh

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột

phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND&UBND xã và ý kiến thống nhất

của các thành viên Thường trực HĐND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Kế hoạch thực hiện chuyển

đổi số trong hoạt động của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Chí Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Thường trực

HĐND, các ban HĐND, đại biểu HĐND xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		2025-10-17T11:33:23+0700
	Việt Nam
	Dương Hà Hải <duonghahai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:36:40+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <hdndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:36:46+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <hdndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!